
UCHWAŁA NR VII/77/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 stycznia 1999 r.

w sprawie nadania Panu Generałowi Bohdanowi Zielińskiemu – „Tytusowi”

Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr
106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr
113 poz. 734 i Nr 123, poz.775/ oraz § 3. ust. 4 Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. M. K. z
1998 r. Nr 11 poz. 43/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa nadaje Panu Generałowi Bohdanowi Zielińskiemu – „Tytusowi”

Honorowe Obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w uznaniu zasług za

działalność na rzecz odzyskania niepodległości Rzeczypospolitej poprzez walkę zbrojną w

szeregach Jej „Armii Podziemnej”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Bogumił Nowicki


